EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (ANTES DO PRAZO DE

RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar,

coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº

01/2022, torna público o AFERIMENTO  da pontuação da prova de títulos e

tempo de experiência (antes do prazo de recursos) dos candidatos inscritos

no referido Edital, conforme abaixo:

MONITOR DE CRECHE

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Magistério Graduação Total de Títulos

1 190 Alessandra Lazzari Dos Santos 0,00 0,00 0,00

2 80 Aline Fiss 0,00 0,00 0,00

3 492 Amanda Steffens Benini 0,00 0,00 0,00

4 485 Caroline Snigura Fabonatto 0,00 0,00 0,00

5 105 Christine Suzin 0,00 0,00 0,00

6 239 Clarice Farias Pais Da Silva 0,00 0,00 0,00

7 431 Cledir Fatima Dos Santos Moraes 0,00 0,00 0,00

8 28 Cristiane Fátima Gasparetto Canalle 0,00 0,00 0,00

9 477 Daniela Alves De Oliveira 0,00 0,00 0,00

10 279 Deise Cristina Marcon 0,00 0,00 0,00

11 333 Eliane De Oliveira 0,00 0,00 0,00

12 454 Eliane Domingues 0,00 0,00 0,00

13 436 Eliane Santa Catarina Lancini 0,00 0,00 0,00

14 15 Emily Bruna Canabaro Amaraes 0,00 0,00 0,00

15 269 Estela Carteri De Souza 0,00 0,00 0,00

16 500 Franciéli Dos Santos Pereira 0,00 0,00 0,00

17 304 Jaqueline Silvestre 0,00 0,00 0,00

18 42 Jessica Ferreira Da Silva 0,00 0,00 0,00

19 159 Jussara Lasch 0,00 0,00 0,00

20 409 Márcia Schnorr 0,00 0,00 0,00

21 194 Maria Danette 0,00 0,00 0,00

22 363 Rosiane Ribeiro Zibetti 0,00 0,00 0,00

23 357 Rudineia Mondini 0,00 0,00 0,00

24 479 Sidiane Lagni 0,00 0,00 0,00

25 7 Silvana Aparecida Da Rosa 0,00 0,00 0,00

26 429 Tamires Nandi 0,00 0,00 0,00

27 50 Vanessa Tabaldi 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ARTES

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Total de Títulos

1 123 Ana Caroline Hensel 0,30 0,00 0,30

2 328 Claudiney Cirino 0,00 0,00 0,00

3 182 Cristiane Provin 0,00 0,00 0,00

4 445 Elizangela Ramona Camargo De Lara 0,00 0,00 0,00

5 180 Laercio Ferreira De Macedo 0,00 0,00 0,00

6 86 Larissa Lago Bonamigo 0,30 0,00 0,30

7 199 Lijane Teresinha Provin 0,00 0,00 0,00

8 114 Marinilze Juchen 0,30 0,00 0,30

9 116 Nadio Diogo Reolon 0,00 0,00 0,00

10 448 Rosmari Lisboa Duarte 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Total de Títulos

1 106 Ana Paola Sevald Goffi 0,30 0,00 0,30

2 325 Andréia Milani De Souza 0,30 0,00 0,30

3 523 Angela Sackmann Reis 0,30 0,00 0,30

4 368 Clarisse Bohrer 0,00 0,00 0,00

5 211 Daiane Cristina Dahmer 0,00 0,00 0,00

6 60 Eduarda Pedroso 0,30 0,00 0,30

7 379 Elizandra Junges Chenet 0,00 0,00 0,00

8 173 Fernanda Kinsel Wanzing 0,00 0,00 0,00

9 111 Gabrieli Luzia Biittner 0,30 0,00 0,30

10 441 Ilizandra Chiesa 0,00 0,00 0,00

11 148 Ioná Polese Piccoli 0,30 0,00 0,30

12 93 Ivanete Maria Gubert 0,30 0,00 0,30

13 466 Juliani Caroline Webber 0,00 0,00 0,00

14 76 Keila Regina Kleinert 0,00 0,00 0,00

15 209 Lucélia De Souza 0,00 0,00 0,00

16 10 Lucimara Davi Stocco 0,00 0,00 0,00

17 493 Maiara Lucia Schmitt Dalmoro 0,00 0,00 0,00

18 219 Mari Facin Rodrigues De Freitas 0,00 0,00 0,00

19 335 Maria Eduarda Balboena Lunkes 0,00 0,00 0,00

20 284 Marinice Machado Da Silva 0,30 0,00 0,30

21 183 Rosane Sissgler 0,00 0,00 0,00

22 87 Sandra Antunes 0,30 0,00 0,30

23 358 Sandra Rodriguês França Ferreira 0,30 0,00 0,30

24 520 Suelen Da Silva 0,00 0,00 0,00

25 145 Tais Cristina Tregnago 0,00 0,00 0,00

26 352 Talia Mara De Souza 0,00 0,00 0,00

27 202 Vera Lucia Dos Santos Moraes De Bortoli 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AOS 5º ANOS

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Total de Títulos

1 41 Ana Paula Bagnara Crestani 0,00 0,00 0,00

2 430 Andréia Paula Fernandes 0,30 0,00 0,30

3 129 Celandra Machado Veni 0,00 0,00 0,00

4 178 Cindia Carolina Dalmagro 0,00 0,00 0,00

5 473 Cleusa Dominga Prior Didomenico 0,00 0,00 0,00

6 427 Cleusa Perondi Hanauer 0,00 0,00 0,00

7 23 Cristina Spilmann Vaz 0,00 0,00 0,00

8 383 Diane Lorencetti 0,00 0,00 0,00

9 274 Edineia Aparecida Carneiro 0,30 0,00 0,30

10 283 Eliane Dos Santos 0,30 0,00 0,30

11 443 Elisangela Contini 0,00 0,00 0,00

12 461 Elizandra Lucas Dos Anjos 0,00 0,00 0,00

13 351 Fabiele Pedretti Delai 0,30 0,00 0,30

14 125 Fernanda Fruhauf Vieira Dos Santos 0,00 0,00 0,00

15 24 Fernanda Giongo Cavasin 0,30 0,00 0,30

16 277 Greysiane Jose Andrade Teodozio 0,00 0,00 0,00

17 225 Janaina Paula Ghissi 0,00 0,00 0,00

18 510 Luciana Aparecida Snigur Di Domenico 0,00 0,00 0,00

19 422 Luciane Paula Gavinescki Scopel 0,00 0,00 0,00

20 365 Marciane Pech Pessetto 0,00 0,00 0,00

21 402 Maria Vânia De Sousa Santa Catarina 0,00 0,00 0,00

22 526 Marizete Dos Santos 0,00 0,00 0,00

23 414 Neli Da Costa Thums 0,00 0,00 0,00

24 319 Rosineide Otto 0,00 0,00 0,00

25 462 Sandra Giuliani Canci 0,00 0,00 0,00

26 305 Selma Antonia Giongo 0,00 0,00 0,00

27 126 Silvane De Gois Snigura 0,00 0,00 0,00

28 426 Valdionara Alves De Moraes Putton 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR SEGUNDO PROFESSOR

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Pós Graduação Mestrado Total de Títulos

1 458 Adriane Fátima Tonetti 0,00 0,00 0,00

2 450 Elizandra Dos Santos 0,30 0,00 0,30

3 418 Fátima Maria Ambrozi Cervinski 0,30 0,00 0,30

4 288 Idianara Cavagnoli 0,30 0,00 0,30

5 217 Juliana De Souza Machado Mantovani 0,00 0,00 0,00

6 469 Jussara Fagundes Giongo 0,00 0,00 0,00

7 119 Kerli Cassol 0,00 0,00 0,00

8 101 Marciana Horst 0,30 0,00 0,30

9 108 Marilei Heiser 0,30 0,00 0,30

10 289 Marisane Dos Santos 0,30 0,00 0,30

11 124 Patricia Zander 0,30 0,00 0,30

Os candidatos terão o dia 09 de janeiro de 2023 para interpor

recurso em face da pontuação da prova de títulos e tempo de experiência, pela

área do candidato, no site da Ameosc: www.ameosc.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 06 de janeiro de 2023.

Robson Swirke Glaciana  Crestani

Presidente Membro

Luiza Bortolotto Baggio
Membro

http://www.ameosc.org.br/